
s. r. o.
i p r o s

Autor návrhu:

Vypracoval:

Ing. Miroslav Frantes

Tyršova 2076, 256 01Benešov,
tel. +420 737 465 450,
e-mail: ipros@iprosbn.cz,

Zodp.projektant :

IPROS   s. r. o.

Tabulka klempířských výrobků

XII/2018

Výměna oken č.p.33, Vojkov

DOMOV SENIORŮ VOJKOV,  Vojkov 1,  , Vrchotovy
Janovice, 257 53,

18-060
Měřítko :
Zak. číslo :
S tupeň :

Část / číslo výkresu :

Datum :

Akce :

Investor :

Obsah :

DZS

09

Ing.arch. Miroslav Frantes

Ing.arch. Miroslav Frantes

09



s. r. o.
i p r o s

Tyršova 2076, 256 01Benešov,
tel. +420 737 465 450,
e-mail: ipros@iprosbn.cz, ipros@ipros.eu Tabulka klempířských výrobků 09.1

Výměna oken č.p.33, Vojkov

- nedílnou součástí výkresové dokumentace je technická zpráva
- všechny rozměry je třeba ověřit na místě před výrobou prvků
- všechny prvky jsou včetně finální povrchové úpravy
- všechny prvky jsou vykazovány jako komplet, včetně kotevních, podkladních prvků
- montáž všech prvků bude probíhat v souladu s platnou legislativou, technickými normami a pokyny výrobce
- součástí jednotlivých prvků je dopojení na sousedící stavební konstrukce, včetně jejich ochrany a finálního začištění

Tabulka klempířských výrobků - NOVÉ

Typ profilu

K01 , Parapetní  pozink. plech, polyuretanová úprava, tl. min. 0,7mm

K02 , Parapetní  pozink. plech, polyuretanová úprava, tl. min. 0,7mm

K04 , Parapetní  pozink. plech, polyuretanová úprava, tl. min. 0,7mm

K05 , Parapetní  pozink. plech, polyuretanová úprava, tl. min. 0,7mm

K06 , Parapetní  pozink. plech, polyuretanová úprava, tl. min. 0,7mm

Rozvinutá šířka
[mm]

255

330

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

270

290

350

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Délka profilu
[mm]

1 080

1 080

11 880 mm

580

600

950

970

1 220

1 310

1 360

1 410

1 450

1 550

1 660

1 680

3 170

5 500

24 960 mm

440

880 mm

1 080

1 080

15 120 mm

580

580

690

950

990

1 220

1 310

1 450

1 480

Plocha plechu
[m2]

0,36

3,60

3,96 m2

0,10

0,11

0,17

0,17

0,22

0,23

0,24

0,25

0,26

0,55

0,30

0,30

0,56

0,97

4,43 m2

0,24

0,24 m2

0,76

4,56

5,32 m2

0,12

0,10

0,14

0,18

0,20

0,23

0,25

0,28

0,29

Množství

1

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1



s. r. o.
i p r o s

Tyršova 2076, 256 01Benešov,
tel. +420 737 465 450,
e-mail: ipros@iprosbn.cz, ipros@ipros.eu Tabulka klempířských výrobků 09.2

Výměna oken č.p.33, Vojkov

- nedílnou součástí výkresové dokumentace je technická zpráva
- všechny rozměry je třeba ověřit na místě před výrobou prvků
- všechny prvky jsou včetně finální povrchové úpravy
- všechny prvky jsou vykazovány jako komplet, včetně kotevních, podkladních prvků
- montáž všech prvků bude probíhat v souladu s platnou legislativou, technickými normami a pokyny výrobce
- součástí jednotlivých prvků je dopojení na sousedící stavební konstrukce, včetně jejich ochrany a finálního začištění

Tabulka klempířských výrobků - NOVÉ

Typ profilu
Rozvinutá šířka

[mm]
200

200

200

200

200

200

200

200

Délka profilu
[mm]

1 550

1 655

1 660

1 680

1 706

3 260

5 500

6 440

34 251 mm

87 091 mm

Plocha plechu
[m2]

0,61

0,33

0,33

0,34

0,34

0,66

1,10

1,29

6,79 m2

20,74 m2

Množství

2

1

1

1

1

1

1

1



s. r. o.
i p r o s

Tyršova 2076, 256 01Benešov,
tel. +420 737 465 450,
e-mail: ipros@iprosbn.cz, ipros@ipros.eu Tabulka klempířských výrobků 09.3

Výměna oken č.p.33, Vojkov

- nedílnou součástí výkresové dokumentace je technická zpráva
- všechny rozměry je třeba ověřit na místě před výrobou prvků
- všechny prvky jsou včetně finální povrchové úpravy
- všechny prvky jsou vykazovány jako komplet, včetně kotevních, podkladních prvků
- montáž všech prvků bude probíhat v souladu s platnou legislativou, technickými normami a pokyny výrobce
- součástí jednotlivých prvků je dopojení na sousedící stavební konstrukce, včetně jejich ochrany a finálního začištění

30

250

40

10

30

100

40

10 30

175

40

10

30

190

10

40

30

270

40

10 30
120

40

10 30

200

40

10

K01 K02 K03 K04

K05 K06 K07

KV Schémata klempířských výrobků 1:10


	DS_Vojkov_výměna_oken_cp33_200522
	09 Tabulka klempířských výrobků
	09 Tabulka klempířských výrobků
	09.1 Výkres
	09.3 Schémata



